



KOKUYO CAMLIN LIMITED

Regd. Office : 48/2, Hilton House, Central Road,
MIDC, Andheri (East), Mumbai - 400 093. INDIA
Tel.: 91-22-6655 7000 Fax : 91- 22-2836 6579
E-mail : info@kokuyocamlin.com
Website : www.kokuyocamlin.com
CIN - L24223MH1946PLC005434

28th November, 2017

~~The Secretary,
BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building
P.J.Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai-400 001~~

Scrip Code : 523207

~~The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai - 400 051~~

Scrip Code : KOKUYOCLN

Dear Sir/Madam,

We are pleased to enclose herewith, copy of the Corrigendum as published in the Financial Express (English) and Loksatta (Marathi), respectively on 28th November, 2017.

Kindly take the same on record.

Thank you.

For KOKUYO CAMLIN LIMITED

**RAVINDRA DAMLE
VICE PRESIDENT (CORPORATE)
& COMPANY SECRETARY**

Encl: a/a

लोकसत्ता

२८ ११. २०१७

Financial Express

28.11.2017

Camlin
KOKUYO
कोक्युओ कॅम्लिन लिमिटेड
CIN: L24223MH1946PLC005434
नोंदणीकृत कार्यालय: ४८/२,
हिल्टन हाऊस, सेंट्रल रोड, एम.आय.डी.सी.,
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३.
टेलि: ९१-०२२-६६५५७०००
फॅक्स: ९१-०२२-२८३६६५७९
ई-मेल: investorrelations@
kokuyocamlin.com
वेबसाइट: www.kokuyocamlin.com

८ नोव्हेंबर २०१७ तारखेच्या कोक्युओ कॅम्लिन लिमिटेडच्या सभासदांच्या टपाल मतदान सूचनेच्या संबधत हे शुद्धिपत्रक निर्गमित करण्यात येत आहे

८ नोव्हेंबर २०१७ तारखेच्या कोक्युओ कॅम्लिन लिमिटेडच्या सभासदांच्या टपाल मतदान सूचनेच्या संबधत हे शुद्धिपत्रक निर्गमित करण्यात येत आहे:

उदासा २ मधील सर्वसाधारण माहिती मुद्दा (iv) अंतर्गत स्पष्टीकरणात्मक विवरणाच्या परिशिष्ट-ए मधील पान क्र. ६ वरील रु. १०,८६४ लाख ही रक्कम ल. १६,१६८ लाख अशी कचण्यात यावी

सूचनेमधील आणि स्पष्टीकरणात्मक विवरणामधील इतर सर्व माहिती तशीच राहिल

कोक्युओ कॅम्लिन लिमिटेड करिता
अर. व्ही. दामले
व्हाईस प्रेसिडेंट (कॉर्पोरेट)
आणि कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई
तारीख : २७ नोव्हेंबर, २०१७

Camlin
KOKUYO
KOKUYO CAMLIN LIMITED
CIN: L24223MH1946PLC005434
Regd. Office: 48/2, Hilton House,
Central Road, MIDC, Andheri (E),
Mumbai - 400 093
Tel: 91-022-66557000
Fax: 91-022-28366579
E-mail: investorrelations@
kokuyocamlin.com
Website: www.kokuyocamlin.com

**CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF
POSTAL BALLOT DATED
8th NOVEMBER 2017**

This corrigendum is being issued in connection with the Postal Ballot notice of the members of Kokuyo Camlin Limited dated 8th November 2017:

On page no. 6 in Annexure -A of the explanatory statement under General Information Point 1 (iv) in para 2 an amount of ₹ 10, 864 lakhs should be read as ₹ 16,168 Lakhs.

All other information in the notice and explanatory statement remains the same.

For Kokuyo Camlin Limited
R. V. Damle
Vice President (Corporate)
& Company Secretary
Place: Mumbai
Date : 27th November, 2017